[bookmark: _Hlk143065537]2.2. Sutarties maksimali kaina – 30000,00 (trisdešimt tūkstančių eurų, 00 ct.), neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 36300,00 (trisdešimt šeši tūkstančiai trys šimtai eurų, 00 ct.).
2.3. Vykdytojui tinkamai įvykdžius Užsakovas konkretų užsakymą, Užsakovas sumoka Vykdytojui už konkretų Prekių/Paslaugų kiekį pagal Sutartyje nustatytą Prekių/Paslaugų kainą per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų Sutarties Bendrųjų sąlygų 5 skyriuje nustatyta tvarka.